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入札の結果及び経過書
令和 6年度 契約番号 2024000822 入札日時 令和 6年 6月11日　　午後02時50分

松戸駅周辺公共サイン整備に伴う実施設計業務委託
委託名称

委託場所 松戸駅周辺地区

委託期間 令和 6年 6月20日　から　令和 7年 3月31日　まで

契約方法 一般競争入札（事後）

業  者  名
第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

備　　　考

株式会社テレウス
1 落札                          ¥3,905,000                   

株式会社プランニングネットワーク
                          ¥4,317,000                   2

株式会社間瀬コンサルタント
辞退                                                      3

                                                      4                                                       

                                    5                                                                         

                                                                                          6                   

                                    7                                                                         

8                                                                                                             

9                                                                                                             

                                    10                                                                         

（１）業者名

株式会社テレウス　代表取締役　木戸　司

（２）落札額 （税抜）         ¥3,905,000

（税込） うち消費税        ¥4,295,500           ¥390,500

（３）予定価格 （税抜）         ¥4,865,000

（税込）         ¥5,351,500 うち消費税           ¥486,500

（４）         ¥3,904,000最低制限価格 （税抜）

（税込）         ¥4,294,400 うち消費税           ¥390,400

入札の結果等については、上記のとおりです。
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